[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"31" августа 2023 г. № 961
О внесении изменении в
постановления от 14.06.2023 № 684
Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 14.06.2023 № 684 ««Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Аргаяшского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области» изменения и изложить постановление в следующей редакции:

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Аргаяшского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Аргаяшского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области на 2024 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, начальника управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта А.З.Ишкильдина.»
Глава Аргаяшского

муниципального района

             И.В. Ишимов